ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-QLĐT Đức Phổ,  ngày        tháng 4 năm 2024

V/v có ý kiến về nội dung điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Hệ thống cấp nước sạch phục

vụ khu dân cư Sa Huỳnh

     Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 534/SKHĐT-KTĐN ngày 02/4/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi về việc có ý kiến bổ sung về hồ sơ đề nghị

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Hệ thống cấp nước sạch phục vụ khu dân cư

Sa Huỳnh.

Trên cơ sở ý kiến đề xuất của Phòng Quản lý đô thị thị xã tại Công văn số

135/PQLĐT ngày 11/4/2024, UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

Đối với nội dung này, UBND thị xã đã có Công văn số 130/UBND-

QLĐT ngày 17/01/2024 về việc có ý kiến về nội dung điều chỉnh chủ trương

đầu tư dự án: Hệ thống cấp nước sạch phục vụ khu dân cư Sa Huỳnh. Theo đó,

để tạo điều kiện cho Nhà đầu tư sớm hoàn thành dự án để đáp ứng nhu cầu sử

dụng nước sạch của người dân là rất lớn, UBND thị xã đề nghị Sở Kế hoạch đầu

tư tỉnh xem xét, tham mưu UBND tỉnh điều chỉnh tiến độ dự án như đề nghị của

Nhà đầu tư đảm bảo quy định.

UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

biết, tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT;

- Chánh, Phó Chánh VPDương;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-12T07:52:29+0700

		2024-04-12T08:26:28+0700

		2024-04-12T08:26:28+0700

		2024-04-12T08:26:28+0700